
 

 

Istituto Comprensivo GROSSETO 2 
Presidenza - Segreteria Piazza F.lli Rosselli, n. 14 - 58100 Grosseto 

Centralino: tel. 0564/22132 - Fax 0564/21871 Cod. fisc. 80002140533 
E-mail: gric829001@istruzione.it   Posta certificata:  gric829001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.comprensivo2.gr.it 

Alla c.a. dei Genitori/Tutori degli Alunni IC Grosseto 2 
Al Personale Docente 

All’Albo Online 

Il Dirigente Scolastico 

Vista l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 riguardante le disposizioni in materia di 
“Elezioni degli OO.CC. della Scuola a livello di Circolo – Istituto” e successive 
modifiche e integrazioni apportate con le OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 
293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 
Visto il D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994, Testo unico delle disposizioni 
legislative in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
Vista la Nota MIM 38475 del 19/09/2024 avente ad oggetto “Elezioni degli 
organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2024-2025”; 
Visto il decreto del Direttore Generale dell’USR Toscana prot. n. 1209 del 
24/9/2024 che individua  la data per lo svolgimento delle votazioni per il 
rinnovo dei consigli di istituto nei giorni di domenica 24 novembre 2024, dalle 
ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 25 novembre 2024, dalle ore 8.00 alle ore 
13.30.; 
Acquisito il verbale delle operazioni di voto e scrutinio, prot. 13620 del 
25/11/2024; 

Proclama  

Eletti quali componenti del Consiglio d’Istituto per il triennio 2024/2027: 
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Avverso i risultati delle suddette elezioni potrà essere presentato reclamo alla 
commissione elettorale d’istituto entro 5 giorni dalla data di affissione degli 
elenchi relativi alla proclamazione degli eletti, ai sensi dell’art. 46, comma 1 
dell’OM 215/1991. 

 Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione.  

Grosseto, 25/11/2024 

Il Dirigente Scolastico  
Maria Teresa Sartiani 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Lista Motto Candidati Voti

Lista N° I 
C o m p o n e n t e 
docente 

“Per una scuola 
i n c l u s i v a , 
libera, equa e di 
qualità”

Massotti Laura 
Antonella Bonifazi 
Baccetti Jane 
Grasso Santo 
Lumini Michela 
Violi Carmela 
Barlettai Elena 
Tintori Carlotta 

21 
19 
14 
14 
14 
13 
9 
8

Lista N° II 
C o m p o n e n t e 
genitori

“ U n a s c u o l a 
per un futuro 
migliore per i 
nostri figli”

Fusco Leonardo 
Gallina Pamela 
Malossi Silvia 
Corina Alessandro 
Guasconi Solang 
Pesucci Fabio 
Carlino Eliana 
Chirico Melania

8 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
5

Lista N° III 
C o m p o n e n t e 
personale ATA

“Un impegno 
costante per la 
nostra scuola”

Mozzillo Stefania 
Imbasciati Grazia 

9 
2
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